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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91406010C

2. Data e Regjistrimit 06/02/2019
3. Emri i Subjektit AUROKOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Admistrative Nr.9, Rruga 
"Mahmut Fortuzi", Njësia pasuria 1/58-N9, Vol.21, fq.25, 
zona kadastrale Nr. 8360,Godina Nr.9. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, Ndertime dhe rikonstruksione te 

objekteve nje dhe shumekateshe civile, industriakle, 
kulturore, turistike, monumente kufture dhe sportive. 
Ndertim, rikonstruksion ujesjelles kanalizime, rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro , pista 
aeroportuale, punime nentokesore ura e vepra arti, ujesjelksa 
gazesjellsa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime per 
nenstacionet kabinat e transformatoreve linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, ndertime parafabrikat beton arme. 
struktura metalike dhe druri, sherbime portuale, riparim dhe 
mirembajtje te objekteve portuale, pastrimi i mbeturinave ne 
zonat portuale dhe te mjeteve detare, grumbullimin, largimin 
dhe perpunimin te mbetjeve urbane ne zbatim, projektimi 
dhe kolaudimi. Punime ne siperfaqet e gjelberta urbane, 
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ndertimin dhe rikonstruksionin e tyre. Punime ne Varreza 
Publike, ndertim, rikonstruksion dhe sipermarrje e tyre. 
Mirembajtje e dekorit, pastrimi i zonave urbane, ndricimin, 
sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza,sipermarrje, punime 
duro-alumini etj. Administrimin dhe mirembajtja e banesave 
ne bashkepronesi dhe individuale, vleresimi i pasurive te 
paluajtshme. ne pergjithesi të gjitha aktivitetet qe lidhen me 
fushen e ndertimit. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industrial dhe 
bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, 
makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, agjensi turistike, 
agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla etj. 
Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Importimi, eksportimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industrial dhe 
bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, konfeksione, 
materiale ndertimi, produkte farmaceutike, bime medicinale, 
makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, agjensi 
turistike,agjensi spedicioni, service automjetesh, autoshkolla 
etj. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mundet te realizoj cdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legiislacioni ne fuqi.
Todi Puriqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2019                Deri: 31/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TodiPuriqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar MEZEZ Godinë prodhimi ëmbëlsirash 2, 3 
dhe 4 kat, me 1 kat nëntokë, me Nr. Pasurie 124/34, Zona 
Kadastrale 2679. Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga 
Vellazerimi, Rokonstruksion dhe shtese kati ne objektin 
ekzistues 1 kat Durres Durres  DURRES Shkozet, 
Superstrada Durres -Tirane , ZK 8515, Numri i 
pasurise1/789, Godine Industriale 2-3-4 kate 
(Rikonstruksion+shtese kati dhe anesore ne godinen 
egzistuese 3 kat) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUROKOM
E-Mail: todipuriqi@gmail.com  
Telefon: 0674188538  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-088086-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147333-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.03.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Godinë prodhimi ëmbëlsirash 2, 3 dhe 4 kat, me 1 kat nëntokë, me Nr. Pasurie 
124/34, Zona Kadastrale 2679.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00177F94-0E2C-4BAA-A947-27AB2C93C5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A7F0FD-A4A7-4FC8-8E3E-3F2C57F5FEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8589DD5E-64A6-41EC-9ADA-D3F075E526A5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316997-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Superstrada Durres -Tirane , ZK 8515, Numri i pasurise1/789, Godine 
Industriale 2-3-4 kate (Rikonstruksion+shtese kati dhe anesore ne godinen egzistuese 
3 kat);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394763-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 30.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Vellazerimi, Rokonstruksion dhe shtese kati ne objektin ekzistues 1 
kat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877A9E49-50C9-4B4D-94CF-7CE7B14FEA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877A9E49-50C9-4B4D-94CF-7CE7B14FEA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A859F7-4002-446F-A519-D4BB0739019E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1C51E4-BDEA-42B1-8FD4-E4048030398D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8411E82F-1140-4917-83CA-07E7B4216880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0EC20D-75E5-4868-A2AE-3A8A886EBB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABAD0E8-DA92-43E2-AC96-C7BDA41B9B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABAD0E8-DA92-43E2-AC96-C7BDA41B9B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DEEEF4-F992-4302-A34E-122AD1A29B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364CF002-13D6-483A-BCF4-7771984FB412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463A45E-7FF3-4DD8-BCF4-B5799CA58234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463A45E-7FF3-4DD8-BCF4-B5799CA58234
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Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


